
14 december 2000/Nr. DOB-1329/00

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
Gelet op artikel 1.1.6 van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken1;

Besluit:

Voor subsidieverlening namens de
Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking door het Centrum voor
Bevordering van Import uit ontwik-
kelingslanden geldt voor de periode 

1 januari t/m 31 december 2001 een
subsidieplafond van f 0,00.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
voor deze:
De directeur-generaal voor
Ontwikkelingssamenwerking,
R. Keller, directeur Juridische Zaken.

1 Stcrt. 1998, nr. 249.

Uit: Staatscourant 29 december 2000, nr. 252 / pag. 5 1

BUZ

Subsidieplafond op grond van de Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken


